
Всегда в продаже:
ДРОЖЖИ СУХИЕ; 
УЛУЧШИТЕЛИ МУКИ; 
ЗАКВАСКА }

П Е К А Р Н Я М ,
Х Л ЕБ О З А В О Д А М

П р о и з в о д с т в о
Т у р ц и и ,
Г о л л а н д и и ,
А н г л и и ,

АРОМАТИЗАТОРЫ, КРАСИТЕЛИ, ЭМУЛЬСИЯ продукция 
(для п-ва макарон), БЕТА-КАРОТИН, НАЧИНКИ 
ФРУКТОВЫЕ, ГЛАЗУРИ, ПРИСЫПКИ, МАК,
КУНЖУТ, ИЗЮМ, АРАХИС, КАКАО, МАСЛО
(для противней).

I  г. Воронеж, ул. Ленинградская, 134а,
\ ^ л .  (0732) 48 -48 -50 , тел./ф акс 49-72-12. ^ 3

ООО «ЛИПЕЦКИМ АВТОЦЕНТР КАМАЗ»
РЕАЛИЗУЕТ:

-  А В Т О М О Б И Л И  К а м А З - 5 3 2 1 2  
— п о  з а в о д с к и м  ц е н а м ;

______-  З А П А С Н Ы Е  Ч А а И ,  Г Л А В Н Ы Е  П Е РЕДА ЧИ ,
[КАМАУ] Д В И Г А Т Е Л И ;

-  А В Т О Ш И Н Ы ,  ТЕНТЫ, АКС Е С С У А Р Ы ;
-  Т Р А К Т О Р Ы  Т -5 5 А .

ПРОИЗВОДИТ РЕМОНТ
автомобилей КамАЗ, 

агрегатов, тормозной 
аппаратуры, шлифовку 
коленчатых валов.

е щ / (ш  государственный
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

объявляет прием абитуриентов 
на заочное отделение на факультеты:

— физико-математический факультет 
(специальность — математика
и информатика);

— педагогики и методики начального 
образования;

— дошкольной педагогики и психологии;
— экономический;
— юридический.

Прием документов до 31 мая. 
Вступительные экзамены с 1 по 15 июня.

Д л я  п о ступ л ен и я  н е о б х о д и м ы  д о к у м е н ты : д о к у ­
м е н т  о  п о л н о м  с р е д н е м  о б р азо в ан и и , ко п ия  т р у д о ­
вой книж ки , 6 ф о т о гр а ф и й  3x4, н е о б х о д и м о  п р е д ъ ­
я вл ен и е  п асп о р та .

В е д е тс я  п р и ем  лиц, и м ею щ и х в ы сш е е  о б р а з о в а ­
н ие, д л я  п о л уч ени я  в то р о й  сп ец и ал ь н о сти  на э к о н о ­
м и чески й  ф а к у л ь т е т  по  со б е се д о в а н и ю .

Обучение платное, цена договорная, срок обучения 2 года.
Прием документов ежедневно в учебном корпусе № 1 по адресу:

г. Елец, ул. Ленина, 91 
(аудитория № 20) с 9.00 до 16.30, 

обеденный перерыв 
с 12.00 до 13.00, 

в субботу с 9.00 до 14.00, 
выходной — воскресенье.

Лицензия № 24Г — 0396 от 1.04,99 г.выдана Министерством общего и профессионального образования РФ.

О Е Л Л Л
/ б р г А н п з л и п я

п о л ы  для?

и  и  и и ^ “УНИВЕРСАЛЬНЫ Е СИ СТЕМ Ы ”
Ул. Семашко, 1 (4 -этаж) 72-69-96,72-62-72

ШШОПЛДСТКОНСТРУКЦИЯ^^
к  СТРОИТЕЛЬНОМУ 

СЕЗОНУ НОВЫЕ ЦЕНЫ

ГОТОВЫЕ 1-. 2- п 4-комиатные 
КВАРТИРЫ УЛУЧШЕННОП ПЛАНПРОВКП

с а в то н о м н ы м  о Б е сп е ч е н п е м  те п л о м  п го р я ч ей  
в о д о й , в н о в о м  КИРПИЧНОМ д о м е  

в  г .  Е Л Ь и Е  П О  У Л П и Е  Л У Ч К О В С К О П .  
О п л ата  в о зм о ж н а  в  рассрочку 2 -3  м е ся ц а .

Обрашапася по телефонам: 
в Ел ь и е  -  2 -13-4 2 . 2-11-15. 

в Л и п е ц к е  — 7 7 - 6 9 - 0 6 ,  
7 7 -7 5 -6 4 . 77-73-13 .

Лицензия А 253553, регистрационный 
номер 310 от 1 декабря 1997 года 

выдана Управлением лицензирования 
администрации Липецкой области. 2 

______________________  ЗАРнБИСт».^

Весь товар сертифицирован.

Высококачественные 
окна, двери и витражи нз ПВХ, 

изготовленные из комп.дектующих 
и по техно.догин немецкой 

фирмы КЕНЛ11.
7роки изготовления 5 дней.

Г. Липецк, 
ул. Талалихина, 9, I

с о  СКЛАДА В ГОРОДЕ ВОРОНЕЖ

В о з м о ж н а  
й о с ш а в н а  в  в .  Л и п е ц к

Тел./факс (0732): 16-41-23, 13-48-65, 57-39^50. 
г. Воронеж, ул. Электросигнальная, 1а, оф.

тел. 43-56-30 
8.00 до 17.00)

• с о с и с к и ;
• о к о р о ч к а ;

п р е д л а г а е т  к  е а ш е . ^  
.  Р Ы Б У ( о п т о м )

-  с ш е ж ш & р й ж т ж }
-  т т т у Ю )
-  с м т г ж

О А О  « Л п п е и к о 6 л с н а 5 »
-

-- предлагает по низким ценам: -
-- — автомашины грузовые и легковые б /у  в хорошем -
•- состоянии;

-  тракторы ЛТЗ-60АВ и ЛТЗ-55А, новые;
— газовые колонки и  АОГВ-17,4. -

Подлежит сертификации.
Тел.; 2 6  3 5 -7 0 , 47 15 0 5 .

• Т У Ш К И  ц ы п л я т ;

• П ЕЛ Ь М ЕН И  и  т .д.
< И>РЛ1НЛ1 ь< я-

е. Ааяеше, Универсальный г. Аинецн,^ Осенней
йревеа, 2  (веаа ОНО

О А О  « З а в о д  Ж е л е з о б е т о н »

примет на конкурсной 
основе ф(ш мовщ иков 

ж елезобетонны х 
конструкций.

З а  справками 
обращаться по 

телефону 44-76-30.

Тел. 3 4 -3 0 -7 7
проезд, 7А 

Тел, 43 -60 -83
А дрес: г. Липецк, ул. Алмазная, 6.

В Н 1 1 1 М А Н 1 1 1 Ю  П Ч Е Л О В О Д О в !
З А О  « К О М Б М е » :

^  з а к у п а е т  в о с к ,  п р о п о л и с ,  м е д ;  
^ р е а л и з у е т  п ч е л о п а к е т ы ,  п л о д н ы х  

м а т о к ,  в е т п р е п а р а т ы ;  
п р о д а е т  м е д  с  п ы л ь ц о й ,  с  п р о п о ­

л и с о м ,  с  о р е х а м и ,  н а т у р а л ь н ы й ;  
>  и щ е т  з а г о т о в и т е л е й  в о с к а .

Товар сертифицирован.
Обращаться: г. Липецк, площадь Плеханова, д. ЗА, Дом быта.

Телефоны: 24-01-75, 47-01-03. _ _ _ _ _ _

ОАО «ЛИПЕЦККОМПЛЕКС»
с д а е т  В  а р е н д у  

и л и  п р о д а с т

У Б О Й Н Ы Й  П У Н К Т  С К О Т А  

в  г .  Ч а п л ы г и н е .

ЗА СПРАВКАМИ ОБРАЩАТЬСЯ: 
г. ЛИПЕЦК, с. ЛЕНИНО. ТЕЛЕФОНЫ: 25-44-39, 25-44-49.

Дйрогйс мамы и папы, 
бабушки и делушки*

Областная дегская газета «!1олот»й с бееипат-
иым приложением для старшеклассников «На выроетЬ» — 
это поя.еаное и интересное чтение для каждой семьи. «Зо­
лотой КЛЮЧИК» поможет ребятам хорошо учит-ься в школе, 
расти умными и добрыми людьми Взрослым «Зо.лотой клю­
чик» нужен, чтобы .чучше понимать евоя.ч детей.

«Золотой ключик» н «На вырост!» — участники Меж­
дународной про1'раммы ЮНЕСКО «Лесная азбука», заиесе- 
ны в каталог Московской Международной книжкой ярмар­
ки. >то и.здаии* для инте.аде.к'гуальноз'о развития тех, кто ра­
стет.

Не забудьте подписаться на «'{олотий мгзючпа:» иа вто­
рое полутозве 1999 год* в почтовых отдеяеияя.* н школах 
области! Подписной индекс — 52608. Стоимость подписки 
— всего ! 8 рублей 12 копеек-

I  ^

О т
с а м ы х  р а с п р о с т р а н е н н ы х  

д о
с а м ы х  э к з о т и ч е с к и х

Р А С Х О Д Н Ы Е
М А Т Е Р И А Л Ы

д л я

о р г т е х н и к и

С О  С К Л А Д А  И Н А  З А К А З

^  7 2 - 0 5 - 6 1

7 2 - 0 5 - 4 8

ул.Ленина, 2 3

О Ф И С М АКС

Г о р о д с к а я  т е л е ф о н н а я  с е т ь  

и  р е д а к ц и я  " Л и п е ц к о й  г а з е т ы "

готовят к вы пуску
ГОРОДСКОЙ ТЕЛЕФОННЫ Й СПРАВОЧНИК

н а  о с н о в е  н о в о й  б а з ы  д а н н ы х

® в о Ю
т е л е ф о н  д л я  с п р а в о к :  2 5 - 4 1 - 1 9

Л И К О М

0 ^ 1 0  « ,Л и п е 1 4 ,ка л  кон.С 7п11Ц 1С й,илу> \
имеет возможность поставить в

М А З У Т  М - 1 0 0  //
в к о л и ч е с т в е  5 — 10 т ы с . т о н н  е ж е м е с я ч н о .  (/  
Ф орм а оплаты —  предоплата,  ̂

оартер на битум, гудрон. \ 
Теп. 74-17-69. '

НЕДЕЛЯ С 24 ПО 30 МАЯ 
1999 ГОДА

ПОНЕДЕЛЬНИК, 24 МАЯ ■  ВТОРНИК, 25 МАЯ

6.00
9.00,
9.15,
10.15 
11.00
12.15 
13.00

14.30
15.15
15.45 
15.55
16.30
18.15
18.45 
19.05
19.45
20.45 
21.00
21.45
22.40 
23.25
23.40

ОРТ
«Доброе утро».
12.00, 15.00, 18.00 Новости. 
17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ». 
Здоровье.
Поле чудес.
«Вместе».
«ТАЙНА КОРОЛЕВЫ АННЫ, ИЛИ 
МУШКЕТЕРЫ ТРИДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ». 1-я серия.

Открытый чемпионат Франции по 
теннису.

«КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ». 
«Ну, погоди!»
Звездный час.
...До шестнадцати и старше. 
Угадай мелодию.
Здесь и сейчас.
«Человек в маске».
«СЕГУН».
Спокойной ночи, малыши!
Время.
«ГОРЕЦ-1У». «ГНЕВ БОГИНИ». 
Взгляд.
Однако.
Х/ф «МИНИН И ПОЖАРСКИЙ»

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.25 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.40 Вести.
11.35 «БИТВА ТРЕХ КОРОЛЕЙ».
12.30 Зеркало.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 «Навстречу ТЭФИ!»

ГТР К  "Липецк»
18 .20  Объектив пл ю с.
18 .50  "С ильву плей».
19 .20  Официальный канал.
19 .30  Объектив.
19 .50  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.50 Любовь с первого взгляда.
21.25 Х/ф «МОЙ ЛУЧШИЙ ДРУГ -  ГЕ­

НЕРАЛ ВАСИЛИЙ. СЫН ИОСИ­
ФА».

23.20 Акуиа матата.

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор»,
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.55 «Святыни России».
11.20 Легенды спорта. Виталий Давы­

дов.
12.00 Профилактика.

С Т В -7
18 .55  Новости. Реклама.
19 .10  "Больш ая прогулка». Рекла­

ма.

20.30 Х/ф «ПРАВЕДНЫЙ ГНЕВ».
22.15, 0.10 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Сериал «СКУЛЬПТОРША».
23.55 Петровка, 38.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10 «СОЛДАТЫ УДАЧИ».

10.00, 12.00. 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 
Сегодня.

10.15, 11.30 Вчера в «Итогах».
11.15 Куклы.
12.30 «УГРЮМ-РЕКА».
14.30 «Арина».
15.20 Красная стрела.
16.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА».
17.40 Впрок.
17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 

БИЧ».
18.40 Криминал.
19.35 Герой дня.
19.55 Х/ф «ВЕРСИЯ ПОЛКОВНИКА ЗО­

РИНА».
21.30 «Итого».
22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.

КУЛЬТУРА
10.00, 20.50 Х/ф «МЕДВЕДЬ».
10.45 «Художник с Остоженки».
11.20 Творческий вечер Ф.Чеханкова.
12.00 Станица Лондонская.
12.40, 21.35 После новостей...
13.00 «ПОВЕСТИ БЕЛКИНА». Спектакль.
14.10 Э.Григ. «Норвежские танцы».
14.45 О.Лепешинская.
15.10 Калужская область.
16.10 «Лукоморье».
16.30 «Встречи на Пикрис-горе».
17.20 «15-й подъезд».
18.00 Мир авиации.
18.40 «Поезд на третьем пути».
19.10 Док. фильмы.
20.05 Чудо-сказка.
20.15 «Монологи о Пушкине».
22.00 День славянской письменности

и культуры.
ТВ-6

6.55, 13.10 День за днем.
8.40, 23.45 Дорожный патруль.
9.25 Звезды о звездах.

10.00 «Обозреватель».
11.10 Скандалы недели.
11.40 Обоз.
15.10, 1.05 Знак качества.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «КЕЛЛИ».
17.00, 0.30 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Мужской клуб»: «Толстяк».
22.00 «СТРЕМЛЕНИЕ УБИВАТЬ; ЧЕРНОЕ

БЕЗМОЛВИЕ».
стс

7.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 15.30 Мультфильмы.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.

9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Беги, ручеек».
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00, 19.30 «АЛЬФ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬ­

НЫЕ МИРЫ».
тнт

10.30, 19.30 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 
УБИЙСТВО».

11.30 «СИКВЕСТ».
13.30 «Ют первого лица». Юлий Ким.
14.00 Мультфильм.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «<Дом Уимэи».
16.00 М/с «Волшебник из страны Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
17.30 «ВЕРНОСТЬ-ЛЮБВИ».
18.30, 0.50 Момент истины.
19.00 Из жизни женщины.
20.30 Суперхоккей. Неделя НХЛ.
21.30 Х/ф «УМИРАТЬ НЕ СТРАШНО».
23.50 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».

КЕМ ТУ
11.00 Х/ф «КОНЕЦ ЛЕТА».
13.05 Ток-шоу Опры.
13.35 Телемагазин «Покупай-ка!»
14.05 Военная тайна.
14.45 «УДИВИТЕЛЬНЫЕ ИСТОРИИ».
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ».
16.15 «НАНО»,
17.15 «Реми».
18.00 «Козел-музыкант».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
18.55 «СЕЛЕСТА».
19.55 Клуб «Белый попугай».
20.45, 0.05 Спорткурьер
21.30 Х/ф «НЕВЕРНАЯ ЖЕНА».
23.25 «Третий лишний».

ОРТ
6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 « ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 Взгляд.
11.00 Мультфильм.
11.15 «Смехопанорама Евгения Петро­

сяна».
12.15 «Вместе».
13.00 «ТАЙНА КОРОЛЕВЫ АННЫ. ИЛИ 

МУШКЕТЕРЫ ТРИДЦАТЬ ЛЕТ 
СПУСТЯ». 2-я серия.

14.20 «80 дней вокруг света».
14.45 Однако.
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Счастливый случай.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.10 Тема.
19.50 ««СЕГУН».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Х/ф «ПОСЛЕДНЕЕ ДЕЛО ВАРЕ­

НОГО».
23.10 Однако.
23.25 США. Гибель сверхдержавы.
23.55 Открытый чемпионат Франции по

теннису.

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро. Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.25 Дежурная часть,

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.40 Вести.
11.35 «БИТВА ТРЕХ КОРОЛЕЙ».
12.30 Моя семья.
14.30 ««ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
18.00 «Навстречу ТЭФИ!»
18.15 Гомеопатия и здоровье.
18.20 «ОТКРЫТАЯ КНИГА».

ГТРК  "Липецк»
1 9 .30  Объектив.
19 .50  П огода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.50 «Аншлаг» представляет.
21.25 Х/ф ««СНАЙПЕР».
23.20 Урмас Отт с...

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00 Загадки древних таинств.
10.15 ««ДЕТЕКТИВ ЗАРРАС».
11.20 «История цирка».
12.00 Сериал «ФЕРЕНЦ ЛИСТ». 1-я се­

рия.
13.20 М/ф «Необычный друг».
13.40, 23.55 Петровка, 38.
14.30 Ах, анекдот, анекдот...
15.00 «Охотный ряд».
16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

С Т В -7
18 .55  Новости. Реклам а.
19 .05  В оп р о с дн я .
1 9 .25  Спортклуб. Реклам а.

20.30 Лицом к городу.
21.25 Брэйн-ринг.
22.25, 0.10 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «СКУЛЬПТОРША».
1.05 Луна-парк-шоу.

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17.55 ««ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН­

СЕТ БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 Герой дня без галстука.
10.40 «Чистосердечное признание».
11.05 Своя игра.
11.30 «Я и моя собака».
12.30 Сериал «МОРСКОЙ ВОЛК».
14.30, 22.45 ««ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИД­

ЖЕС.
15.20 Красная стрела.
6.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА».

17.40 Впрок.
18.40 Криминал.
19.30 «Съезд побежденных».
20.20 Х/ф «ИГРА ВООБРАЖЕНИЯ».
21.40 Куклы.
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.
0.50 Футбольный клуб.

КУЛЬТУРА
10.00, 22.15 Х/ф «ВЕЧЕР НАКАНУНЕ 

ИВАНА КУПАЛЫ».
11.10 ««Встречи на Воздвиженке».
12.00 Мир авиации.
12.40, 21.45 После новостей...
13.05 И.Дворецкий. «КОВАЛЕВА ИЗ 

ПРОВИНЦИИ». Спектакль.
15.30 Новое кино.
16.10 ««Лукоморье».
16.30 «Встречи на Пикрис-горе».
17.20 Драматург А.Арбузов.
18.10 Ортодокс.
18.40 Ноу-хау.
18.55 Р.Робертс. Балет «В ночи».
19.15 ««Олег Даль». Премьера книги.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 ««Повержен будет Вавилон».
22.05 «Монологи о Пушкине».
23.25 В.Спиваков, Посвящается учи­

телю...

ТВ-6
6.55. 13.10 День за днем.
8.45, 23.40 Дорожный патруль.
9.25 «Бис».

10.00 «ДИНАСТИЯ II. СЕМЬЯ КОЛБИ».
11.10 Х/ф «ДЖУЛЬБАРС».
15.20 Мир чудес Анжелики Эффи.
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.35 «КЕЛЛИ».
17.00, 0.20 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «БАЛДА».
22.00 Х/ф «ПОЛУНОЧНЫЙ ЧЕЛОВЕК». 
1.00 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ».

стс
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 15.30 Мультфильмы.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Мешок яблок».
12.00, 1.00 ««ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00, 19.30 ««АЛЬФ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
19.30 «АЛЬФ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬ­

НЫЕ МИРЫ».

ТНТ
9.00, 17.30 «ВЕРНОСТЬ ЛЮБВИ».

10.00, 19,00 Из жизни женщины.
10.30, 19.30 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО».
11.30 Х/ф «СРЕДИ ДОБРЫХ ЛЮДЕЙ- 
13.05, 14.00 Мультфильмы.
13.30 «Момент истины».
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимэи».
16.00 «Волшебник из страны Оз»,
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ»,
18.30, 0.40 «Национальный интерес»
20.30 Вечер юмора.
21.30 Х/ф «ЖАННА».
23.40 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».

КЕН ТУ
11.00 «НЕВЕРНАЯ ЖЕНА».
13.05 Детская для взрослых,
14.05 Клуб «Белый попугай».
14.45 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА СОЙЕРА

И ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 1 -я се­
рия.

16.15 «НАНО».
17.15 «Реми».
18.00 ««Дядя Миша».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 «Арест и воля».
20.45, 0.00 Спорткурьер.
21.30 Х/ф «ПРЕСТУПНИК».
23.20 «Третий лишний».

СРЕДА, 26 МАЯ
ОРТ

6.00 ««Доброе утро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».

10.15 Тема.
11.10 В мире животных.
12.15 «Вместе».
13.00 «ПОЧТИ СМЕШНАЯ ИСТОРИЯ- 

1-я серия.
14.20 «80 дней вокруг света».
14.45 Однако.
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Классная компания.
16.05 Зов джунглей.
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Маски-шоу.
18.50 Кубок России по футболу. Фи­

нал. «Динамо» (Москва) — «Зе­
нит» (Санкт-Петербург).

19.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Х/ф «РАКЕТЧИК».
23.40 Однако,
23.55 Лучшие песни Линды.
0.35 Открытый чемпионат Франции по

теннису.

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.15 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00, 14.00, 17.00, 20.00, 0.30 Вести.
11.35 «БИТВА ТРЕХ КОРОЛЕЙ».
12.30 Моя семья.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 ««БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».
8.00 «Навстречу ТЭФИ!»

ГТР К  "Липецк»
18 .20  "Что в им ени тебе м о е м ...»
1 8 .35  Вмест е.
1 8 .5 5  П араллели .
1 9 .30  Объектив.
19 .50  Погода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.50 Сам себе режиссер.
21.25 Х/ф «ПРОЩЕНИЕ».
23.10 «Площадь звезд-99».
1.00 Автошоу.

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35, 18.15 Деловая Москва.

10.00 Осторожно! Дети...
10.15 «ДЕТЕКТИВ ЗАРРАС».
11.20 «История цирка».
12.00 «ФЕРЕНЦ ЛИСТ».
13.10 Базар.
13.40, 23.55 Петровка, 38.
14.30 Мото Гран-при.
5.00 Лицом к городу.

16.30 «ЗОЛОТАЯ КЛЕТКА».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

С Г В - 7
18 .30  «Гармонь моя, певучая».
18 .55  Новости. Реклама.
1 9 .10  "П рям ой разговор» . Р ек л а ­

ма.

20.30 Х/ф «ЗМЕИНЫЙ ЯД».
22.15, 0.10 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 «СКУЛЬПТОРША».
1.05 Хроно. В мире авто- и мотоспор­

та.
1.35 «Пестрая лента».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17.55 ««ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН­

СЕТ БИЧ».
10.00, 12.00, 14.00. 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.15 «ИГРА ВООБРАЖЕНИЯ».
11.40 ««Среда».
12.30 «МОРСКОЙ ВОЛК».
14.30 ««ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
15.20 Красная стрела.
6.25 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА».

17.40 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «ТРАГИЧЕСКАЯ ОШИБКА». 
22.35 Футбол, Лига чемпионов. Финал.

«Манчестер Юнайтед» (Англия) 
— «Бавария» (Мюнхен).

0.35 Сегоднячко.

КУЛЬТУРА
10.05, 22.05 Х/ф «ГАМБРИНУС».
2.40, 21.45 После новостей...

13.10, 15.10 П.И.Чайковский. «ЕВГЕНИЙ 
ОНЕГИН». Опера.

14.45 Страна Фестивалия.
17.00 «Лукоморье».
17.30 «Эколокол».
18.00 Боярский двор.
18.50 Док. фильм.
20.15 Чудо-сказка.
20.50 Г.В.Богданова-Чеснокова.
21.15 «Давид» Микеланджело.
23.30 «Голый король».

ТВ-6
6.55, 13.10 День за днем.
8.45, 22.55 Дорожный патруль.
9.25 «Пальчики оближешь».

10.00 «ДИНАСТИЯ II. СЕМЬЯ КОЛБИ». 
1.10 Х/ф «ТРИНАДЦАТЬ».

15.10, 0.40 Знак качества.
15.40 ««ДИКАЯ РОЗА».
16.30 «КЕЛЛИ».
17.00, 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 «Я сама»: «Доченька, ну в чем я 

виновата?»
22.00 «ЗОВ УБИЙЦЫ».
0.10 ««ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ».

стс
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки».
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их /цзузей».
8.30, 15.30 Мультфильмы.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.

9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210».
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС».
11.30 М/ф «Кот, который гулял сам по 

себе».
12.00, 1.00 ««ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ».
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ».
15.00, 19.30 «АЛЬФ».
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК».
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬ­

НЫЕ МИРЫ».

тнт
9.00, 17.30 Сериал «ШАЛУНЬЯ». 1-я 

серия.
10.00, 19.00 Из жизни женщины.
10.30, 19.30 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО».
11.30 Х/ф «ЖАННА».
13.30 «Национальный интерес».
14.00 Мультфильмы.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «Волшебник из страны Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.50 «Момент истины.
20.30 Вечер юмора.
21.30 Х/ф «СЕН-ТРОПЕ -  СЕН-ТРОПЕ. 
23.50 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».
1.20 Кино, кино, кино,

11.00
13.05
14.05
14.45

16.15
17.15 
18.00
18.15
19.55 
20.45,
20.55

21.30
23.40

КЕМ ТУ
«ПРЕСТУПНИК».
Музыкальный канал.
«Помню... Люблю...» (Э. Колма­
новский).

«ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА СОЙЕРА 
И ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 2-я се­
рия.

«НАНО».
«Реми»,
"Гора динозавров».
«ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
Случайный свидетель.
0.20 Спорткурьер.
«АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ­
ЛЯЕТ».

Х/ф «ЗАГАДКА СТОРИВИЛЛА». 
«Третий лишний».

ЧЕТВЕРГ 27 МАЯ
ОРТ

6.00 «Доброе утро».
9.00, 12.00. 15.00. 18.00 Новости.
9.15, 17.00 «ВО ИМЯ ЛЮБВИ».
10.15 «Серебряный шар». Галина Ула­

нова.
11.05 Клуб путешественников.
12.15 «Вместе».
13.00 «ПОЧТИ СМЕШНАЯ ИСТОРИЯ». 

2-я серия.
14.20 «80 дней вокруг света».
14.45 Однако.
15.15 «КОСМИЧЕСКАЯ ПОЛИЦИЯ».
15.45 Волшебный мир. или Синема.
16.00 Улица Сезам,
16.30 ...До шестнадцати и старше.
18.15 Угадай мелодию.
18.45 Здесь и сейчас.
19.05 «Чтобы помнили...» Руфина Ни­

фонтова.
19.45 «СЕГУН».
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Х/ф «СЕСТРЫ» («ХОЖДЕНИЕ ПО 

МУКАМ-).
23.35 Однако.
23.50 Открытый чемпионат Франции по

теннису.

«РОССИЯ»
7.00 Доброе утро, Россия.
7.20 У всех на устах.
9.15, 0.15 Дежурная часть.

10.10 «МИЛЕДИ».
11.00. 14.00, 17.00. 20.00, 0.30 Вести.
11.35 «БИТВА ТРЕХ КОРОЛЕЙ»,
12.30 Моя семья.
13.25 Медицинский вестник.
14.30 «ЧАРОДЕЙ. СТРАНА ВЕЛИКОГО 

ДРАКОНА».
15.25 «БОГАТЫЕ И ЗНАМЕНИТЫЕ».
16.30 «ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ».
17.30 «Башня».

ГТР К  "Липецк»
1 8 .15  Л им он.
1 8 .30  Ракурс.
1 9 .00  Интервью в прям ом  эф и ре .
1 9 .3 0  Объектив.
19 .50  П огода. Реклама.

20.40 Подробности.
20.55 V церемония вручения Нацио­

нальной телевизионной премии 
ТЭФИ,

1.00 Диалоги о рыбалке.

ТВ ЦЕНТР
5.55 «Навигатор».
9.35. 18.15 Деловая Москва.

10.00 Страна советов.
10.15 «ДЕТЕКТИВ ЗАРРАС».
11.20 «История цирка».
12.00 «ФЕРЕНЦ ЛИСТ».
13.20 М/ф «Немухинские музыканты*.
13.40, 23.55 Петровка. 38.
14.30 Хроно. В мире авто- и мотоспор­

та.
15.00 Мои друзья.
15.15 Футбол в диалогах.
16.30 «БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕТЕЛЬ».
17.25 «ШОУ КОСБИ».

С Г В - 7
1 8 .55  Новости. Реклам а.
1 9 .10  "Больш ая прогулка». Рекла-

20.30 Х/ф «МИССИС ДЭЛЛОУЭЙ-.
22.20, 0.10 Времечко.
22.45 Пресс-экспресс.
23.00 Сериал «ОМЕРТА, ИЛИ КОДЕКС

МОЛЧАНИЯ».
1.10 Х/ф «ВЫСТРЕЛ В УПОР».

НТВ
7.00 Сегодня утром.
9.10, 17.55 «ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САН­

СЕТ БИЧ».
10.00. 12.00, 14.00, 16.00, 19.00, 22.00 

Сегодня.
10.20 Х/ф «ВМЕСТО ЖЕНЫ».
12.30 «МОРСКОЙ ВОЛК».
14.30 Суд идет.
15.20 Красная стрела.
16 30 «ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРАНИЦА-
17.40 Впрок.
18.40 Криминал.
19.40 Герой дня.
20.00 Х/ф «ПОЛИЦЕЙСКАЯ ИСТОРИЯ»,
21.40 Профессия — репортер.
22.45 «ДЕТЕКТИВ НЭШ БРИДЖЕС».
23.40 Сегоднячко.
0.20 Сегодня в полночь.

КУЛЬТУРА
10.05, 22.05 «АМЕРИКА». Часть 1-я. 
11.17 «Голый король».
11.45 Д.Шостакович. Симфония № 8.
12.00 Слово о Константине Воробьеве.
12.40, 21.45 После новостей...
13.00 «Импрессионизм».
14.05 Дом актера.
14.45 Спортивные встречи.
15.20 Музей-квартира А.С.Пушкина на 

Арбате.
16.10 «Лукоморье».
16.30 «Бернард Шоу». Передача 1-я.
17.10 Про фото.
17.35 Музыка барокко.
18.00 Широкий формат.
18.40 Новое кино.
19.05 Республика Марий Эл.
19.45 «Время музыки».
20.15 Чудо-сказка.
20.50 «Симоны, Отец и сын».
23.30 Джазофрения.

ТВ-6
15.45 «ДИКАЯ РОЗА».
16.30 «КЕЛЛИ».
17.00. 23.35 Диск-канал.
20.00 Новости дня.
20.30 О.С.П.-студия.
22.00 «ВАВИЛОН 5».
23.20 Те кто.
0.10 «ДНЕВНИКИ КРАСНОЙ ТУФЕЛЬ­

КИ»

стс
7.30, 16.30 «Ох уж эти детки*.
8.00, 16.00 «Приключения Роки, Буль- 

винкля и их друзей».
8.30, 15.30 Мультфильмы.
9.00, 13.30 ТВ-клуб.
9.30, 20.00 «БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 90210*
10.30, 21.00 «МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС*.
11.30 М/ф «День рождения*.
12.00, 1.00 «ЗЕЛЕНЫЕ ПРОСТОРЫ*.
12.30, 0.00 «КЕГНИ И ЛЕЙСИ».
14.00 «ФЭЛКОН КРЕСТ*.
15.00, 19.30 «АЛЬФ*.
17.00 «ВОЗДУШНЫЙ ВОЛК*.
18.00, 22.00 «КВАНТОВЫЙ СКАЧОК».
19.00 «НАПРЯГИ ИЗВИЛИНЫ».
23.05 «ПУТЕШЕСТВИЯ В ПАРАЛЛЕЛЬ­

НЫЕ МИРЫ*.

ТНТ
9.00, 17.30 «ШАЛУНЬЯ».

10.00, 19.00 Из жизни женщины.
10.30, 19.30 «ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО».
11.30 «СЕН ТРОПЕ — СЕН-ТРОПЕ»
13.30 «Момент истины».
14.00 Мультфильм.
14.30 «ТИХИЕ ВОДЫ».
15.30 «Дом Уимзи».
16.00 «Волшебник из страны Оз».
17.00 «ПРИЗНАНИЯ ЮНОСТИ».
18.30, 0.45 «Национальный интерес»
20.30 Вечер юмора.
21.30 Х/ф «КИБЕРДЖЕК».
23.45 «КОШМАРЫ ФРЕДДИ».

КЕН ТУ
11.00 «ЗАГАДКА СТОРИВИЛЛА».
13.05 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ 

ЛЯЕТ».
14.05 «Арест и воля».
14.45 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА СОЙЕРА

И ГЕКЛЬБЕРРИ ФИННА». 3-я се 
рия.

16.15 «НАНО».
17.15 «Реми».
18.00 «Юморески».
18.15 «ГРЕЗЫ ЛЮБВИ».
19.55 «Жестокий океан». Часть 1-я 
20.45, 0.00 Спорткурьер.
20.55 «АЛЬФРЕД ХИЧКОК ПРЕДСТАВ

ЛЯЕТ».
21.30 «Звони и смотри».
23.20 «Третий лишний».


